**I**llorum tegit facies apri **I**lle. i. aliis marmaricus leo. i. africanus leo factus  
crescit dente et ynguib. hic. i. aliis nuper lupis additus. i. punctus dum  
parat flere. ppter suam transformationem ipse vularat **I**lle. i. aliis obambulat.  
i. circumvit recta id est domos mitis ut indica tigris. i. tigris indig. **T**unc  
licet numen. i. deitas arcadis. i. mercurij quod colitur in Arcadia qui deales  
eo quod fingit habere alas in pedibus ad designandum velocitate sui motus  
**I**lle mercurius miserans duce. i. vitem obsitum. i. circumdatum varijs malis  
ipse absolutus. i. liberavit eum a peste hospitatis. **L**inceus remiges. i. sochis vli-  
tis iam traxerant. i. biberant mala pocula ore. et iam sues effecti fuerant. i.  
mutauerant pabula cere. alia. i. nutrimenta panis quod panis est cibis hominum  
glande. i. in glandes qui est cibis suis. et nihil manet integrum secundum de figura hu-  
mana ipsis potitis. i. mutatis voce et corpe. sola autem mens stabilis manens  
genit supra monstra. i. supra transformationem corporis quam patitur.

**N**orandum quod transformationem hois in bestiam remanente anima rationali non est  
possibilis secundum rem. quod si esset possibilis. vel esset possibilis secundum transmutationem  
esse substantialis vel acciditalem. Non enim secundum substantialis quod per talen introduci-  
tur noua forma substantialis. et sic duae formae substanciales specifice defe-  
rentes ut forma lupi et hois simul informarent idem corpus quod fallum est.  
Nec est possibilis secundum acciditam propria quod disponunt materiam ad determina-  
tum formam quod impossibile est materiam secundum unam et eadem disponendum propositio-  
nari diversis formis. unde oportet est impossibile animam intellectuam yni ma-  
terie dispositam ad formam lupi. et transformatione de quod hic loquitur si est possi-  
bilis erit solus secundum acciditam individuali puenientia ab exterioribus causulis quem  
admodum videtur regi Nabugodonosor de quo legitur in Danieli et ex hominibus electus est et secundum comedit ut bos. et rorore cœli corpus eius in-  
fectum est donec capilli eius crescerent in similitudinem aquilazz. et yngues eius  
quasi yngues avium. quod transformatione secundum talia acciditam ducit ab expressa re-  
presentacione speciei humanae ppter deformitatem figuræ. Ideo ut sic per dicti trans-  
mutationem esse factam in bestiam anima remanente. **N**ihil dicunt quod homo secundum  
transmutationem non sit possibilis secundum rem sed secundum quadam apparitionem phanta-  
stica. unde non videtur rationabile quod Nabugodonosor transtulerit se ad iumentum  
secundum reputabat iumentum aut bestiam ppter quod a portio hominum electus  
est et cum seris habitabat